

AHJON KEVÄT-TIEDOTE 2024

Artjärven Ahjon liikuttaa kyläläisiä myös vuonna 2024!

Uusi vuosi, uudet kujeet ja niin päin pois, kun Ahjon toiminta palaa joulutauolta liikuttamaan kyläläisiä. Syksyn ohjelmaa jatketaan pitkälti myös vuoden vaihtumisen jälkeen, mutta kevään tuulet tuovat tullessaan myös muutoksia. Lasten liikuntakerho siirtyy harrastamisen Suomen mallin mukaisesti koulupäivän yhteyteen. Lisäksi uutena kokeiluna otetaan käyttöön MyClub -alusta, joka auttaa seuratoiminnan ylläpitoa.

Harrastamisen Suomen malli

Harrastamisen Suomen malli mahdollistaa lasten liikunnan saumattoman yhdistämisen koulupäivään. Joka perjantai koulupäivän päätteeksi järjestetään tunnin urheilukerho halukkaille 1.-6 luokan oppilaille. Kerhoa vetää Ahjolaisille ennestään tuttu urheilijanuori Aada Sipiläinen. Kerhossa treenataan eri urheilulajeja viikottain. Ensimmäinen kerta perjantaina 26.1. Kyseessä on erinomainen mahdollisuus lisätä laadukasta liikuntaa arkeen tutussa ympäristössä, ja matalalla kynnyksellä.

Toiminta on ilmaista, ja mukaan mahtuu alustavasti 20 innokasta oppilasta. Ilmoittautuminen Wilman kautta rehtori Anne Seppäselle. Kerhon jälkeen kuljetusoppilailla normaali taksikuljetus kotiin.

MyClub

MyClub on uusi Ahjon käyttöön ottama seuratyökalu, jolla seuran toiminnan koordinointi helpottuu ja paranee. MyClub mobiilisovellus tarjoaa helpotusta seuran hallintaan, sekä mahdollistaa entistä selkeämpää tiedotusta jäsenille tulevista tapahtumista, ilmoittautumisista jne. Sovellus otetaan aktiiviseen käyttöön helmikuun aikana, ja tarkemmat ohjeet ilmaantuvat lähiviikkoina kotisivuillemme. MyClubin lisäksi uusimmat tiedotteet löytyvät jatkossakin tutusti koti- ja Facebook-sivuiltamme

Kuutamohiihto 24.2

Legendaarinen Kuutamohiihto tekee odotetun paluun helmikuussa. Tunnelmallisessa koko perheen tapahtumassa hiihdetään lyhyillä ja täysikuulla valaistulla ladulla Villikkalanjärven jäällä. Tapahtuma järjestetään lauantai-iltana 24.2 jäätilanteen salliessa, ja latureitti kulkee Villikkalanrannan ja Vuorenmäen rantasaunan välillä.

Autauta meitä kehittymään

Haluamme parantaa liikuntapalveluitamme myös tulevaisuudessa. Loimme palautelomakkeen, johon toivomme mahdollisimman monen kyläläisen vastaavan, jotta tietäisimme paremmin, minkälaista toimintaa artjärveläiset kaipaavat! Lomakkeen löydät oheisesta QR-koodista



Ahjon arki keväällä 2024

Keskiviikko

- Lasten sähly klo 18-19

Perjantai

- Koulun liikuntakerho klo 12.45-13.45
- Aikuisten kuntosalijumppa + nuorien vapaa liikuntasali klo 18-19

Sunnuntai

- Aikuisten kuntokoris klo 17.30-19

Kaikki Vuorenmäen liikuntahallilla

Kaikki lisätiedot osoitteesta
www.artjarvenahjo.fi

